RESULTADo DA sELEçÃo oos PRoJEToS

Edital ne 00912021- Chamada Pública LAB

Premiação de Produçâo Cultural LeiAldir Blanc

A presidente do Conselho Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBL|CO o resultado da SELEÇÃO dos Projetos Edital ns 009/2021 - chamada

Pública LAB - Premiação de Produção Cultural Lei Aldir Blanc, de acordo com a Ata ne

0L2/202L, de 06 de dezembro de2O2L, conforme segue:

Da decisão do Conselho Municipal de Educação e Cultura caberá recurso no prazo de 03

(três) dias da data desta publicação, de acordo com o estabelecido nos itens 9.L,9.L.L e 9.!.2 do Edital

ne 00912021 - Chamada Pública LAB.

Publicado em 07 de dezembro de2O2L,

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE

Projeto Proponente Valor concedido Nota final Situação

Conheca o Artesanato do Verno Verno A. da Rosa 3.720,O0 18 7e Selecionado

Aécio e MusicalXodó num Show
Natalino Beneficiente

Aécio Carvalho 3.72O,O0 18 2e Selecionado

João na Dança dos Facões João Carlos

Elsenbach

3.720,00 L7 3e Selecionado

Junior Marques Acústico Jair Marques Junior 3.720,O0 L7 4e Selecionado

Venha com Barasuol Conhecer um
pouco dos Rodeios crioulos, Encilha

do Cavalo e a indumentária
Gaúcha.

Adriano Barasuol 3.720,O0 L7 5e Selecionado

C.T.G. Veteranos da Tradição e Sua

História
C.T.G. Veteranos da

Tradição

3.720,O0 16 6e Selecionado

EDUCAçÃO E CULTURA